Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA 5985/2014
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 048 - MODALIDADE - Convite
Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei nº 8666/93 e suas alterações,
especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação modalidade Convite nº 048/2014 e
Adjudico, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE CURSOS DE MANICURE
E FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA AÇÕES VOLTADAS À ATENÇÃO ÀS
FAMÍLIAS DOS ADOLESCENTES INTERNADOS POR MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - AFAI, EM
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 061/2014 SEDS/FIA - AFAI. Em cumprimento ao disposto no
art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação
em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço por item;

Fornecedor Lote Item

MARCELO JOSUE
ROEHRS - ME

1 1 e 2

ALINI MARTINI - ME 1 3, 4, 5, 6, 12 e 13

CAPANEMA LIVRARIA E
PAPELARIA LTDA ME

1 7, 8, 9, 10 e 11

COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIOS KRAEMER
LTDA

1 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67,
68, 69, 70 e 71

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite Nº 048/2014, R$ 39.358,00 (Trinta e Nove
Mil, Trezentos e Cinqüenta e Oito Reais).
Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 27 de novembro de 2014.
LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN

PREFEITA MUNICIPAL